

## HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH GMINY PRUCHNIK W 2018 ROKU

RODZAJ ODPADÓW	GROMADZIMY W:	WRZUCAMY	TERMIN WYWOZU	MIJSCOWOŚĆ
ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE	POJEMNIK LUB WOREK CZARNY	wszystkie odpady, których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych	5; <b>19*</b> STYCZNIA 2; <b>16*</b> LUTEGO 2; <b>16*</b> MARCA 6; 20 KWIETNIA 4; 18 MAJA 8; 22 CZERWCA 6; 20 LIPCA 3; 17 SIERPNI 7; 21 WRZEŚNIA 5; 19 PAŹDZIERNIKA 9; <b>23*</b> LISTOPADA 7; <b>21*</b> GRUDNIA	<b>PRUCHNIK</b>  PROSIMY O WYSTAWIENIE W/W ODPADÓW DO GODZ. <b>6:00</b> W DNIU WYWOZU  <b>* TERMINY WYWOZU            OZNACZONE            GWIAZDKĄ DOTYCZĄ            WYŁĄCZNIE            NIERUCHOMOŚCI            NIEZAMIESZKAŁYCH</b>
TWORZYWA SZTUCZNE, ODPADY WIELOMATERIAŁOWE, METAL	WOREK W KOLORZE ZÓŁTYM	puste butelki plastikowe typu PET, puste opakowania po kosmetykach /np. szamponie/, opakowania po żywności /np. kefirze/, folie, reklamówki, kartony po napojach /sok, mleko/, puszki	5 STYCZNIA 2 LUTEGO 2 MARCA 6 KWIETNIA 4 MAJA 8 CZERWCA 6 LIPCA 3 SIERPNI 7 WRZEŚNIA 5 PAŹDZIERNIKA 9 LISTOPADA 7 GRUDNIA	
MAKULATURA	WOREK W KOLORZE NIEBIESKIM	pudełka, kartony, gazety, torby papierowe, książki		
SZKŁO BEZBARWNE I KOLOROWE	WOREK W KOLORZE ZIELONYM	szklane opakowania po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach		
ODPADY BIODEGRADOWALNE I ODPADY ZIELONE	WOREK W KOLORZE BĄZOWYM	trawę, liście, łodygi, gałęzie, części roślinne pochodzące z prac porządkowych w ogrodach		
ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTE OPONY, SPRZĘT RTV I AGD, ODPADY NIEBEZPIECZNE DROBNE ODPADY REMONTOWE	<b>NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ: 29 STYCZNIA, 26 KWIETNIA, 27 LIPCA, 29 PAŹDZIERNIKA</b>			

**WAŻNE:**

- POJEMNIKI NIE WYSTAWIONE ORAZ POJEMNIKI DO KTÓRYCH NIE BĘDZIE DOJAZDU, NIE BĘDĄ OPRÓŻNIONE W DANYM DNIU LECZ W NASTĘPNYM PRZEWIDZIANYM W HARMONOGRAMIE TERMINIE
- DRUGI TERMIN WYWOZU W OKRESIE OD KWIETNIA DO PAŹDZIERNIKA DOTYCZY RÓWNIEŻ NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I W TYCH TERMINACH MIESZKAŃCY PRUCHNIKA MAJA ODBIERANE TYLKO ODPADY KOMUNALNE
- BUTELKI PASTIKOWE I KARTONY NALEŻY ZGNIĘŚĆ

W PRZYPADKU PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W JAROSŁAWIU SP. Z O.O. ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA,  
MAKOWISKO 163, 37-500 JAROSŁAW  
TEL/FAX. 16 621 63 87



## HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH GMINY PRUCHNIK W 2018 ROKU

RODZAJ ODPADÓW	GROMADZIMY W:	WRZUCAMY	TERMIN WYWOZU	MIJSCOWOŚĆ
TWORZYWA SZTUCZNE, ODPADY WIELOMATERIAŁOWE, METAL	WOREK W KOLORZE ŻÓŁTYM	puste butelki plastikowe typu PET, puste opakowania po kosmetykach /np. szamponie/, opakowania po żywności /np. kefirze/, folie, reklamówki, kartony po napojach /sok, mleko, puszki	4 STYCZNIA 1 LUTEGO 1 MARCA	HAWŁOWICE JODŁÓWKA JODŁÓWKA PARCELACJA KRAMARZÓWKA ROZBÓRZ DŁUGI ROZBÓRZ OKRĄGŁY RZEPLIN ŚWIEBODNA
MAKULATURA	WOREK W KOLORZE NIEBIESKIM	pudełka, kartony, gazety, torby papierowe, książki	5 KWIETNIA 2 MAJA	
SZKŁO KOLOROWE I BEZBARWNE	WOREK W KOLORZE ZIEŁONYM	szklane opakowania po napojach, słoiki, szklane opakowania po kosmetykach	7 CZERWCA 5 LIPCA	
ODPADY BIODEGRADOWALNE I ODPADY ZIELONE	WOREK W KOLORZE BĄZOWYM	trawę, liście, łodygi, gałęzie, części roślinne pochodzące z prac porządkowych w ogrodach	2 SIERPNI 6 WRZEŚNIA	
ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE	POJEMNIK LUB WOREK CZARNY	wszystkie odpady, których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych	4 PAŹDZIERNIKA 8 LISTOPADA 6 GRUDNIA	
ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTE OPONY, SPRZĘT RTV I AGD, ODPADY NIEBEZPIECZNE, DROBNE ODPADY REMONTOWE	<b>NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ:</b> 30 STYCZNIA, 27 KWIETNIA, 30 LIPCA, 30 PAŹDZIERNIKA - JODŁÓWKA, JODŁÓWKA PARCELACJA, KRAMARZÓWKA ŚWIEBODNA 31 STYCZNIA, 30 KWIETNIA, 31 LIPCA, 31 PAŹDZIERNIKA - HAWŁOWICE, ROZBÓRZ DŁUGI, ROZBÓRZ OKRĄGŁY, RZEPLIN			

### WAŻNE:

- PROSIMY O WYSTAWIENIE W/W ODPADÓW DO GODZ. 6:00 W DNIU WYWOZU.
- POJEMNIKI NIE WYSTAWIONE ORAZ POJEMNIKI DO KTÓRYCH NIE BĘDZIE DOJAZDU, NIE BĘDĄ OPRÓŻNIONE W DANYM DNIU LECZ W NASTĘPNYM PRZWIDZIANYM W HARMONOGRAMIE TERMINIE
- BUTELKI PASTIKOWE I KARTONY NALEŻY ZGNIEŚĆ

W PRZYPADKU PYTAŃ PROSIMY O KONTAKT: PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W JAROSŁAWIU SP. Z O.O. ZAKŁAD  
OCZYSZCZANIA MIASTA, MAKOWISKO 163, 37-500 JAROSŁAW  
TEL/FAX. 16 621 63 87